АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Калининский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2017  №  _56-п__
пос.Калинин

	О подготовке документации по планировке территории для строительства  линейного объекта  автомобильной дороги
«Подъезд к с.Прокуроновка от автомобильной дороги Ивановка-Сорочинск-Ташла в Ташлинском районе Оренбургской области»

Руководствуясь ч.1 ст. 26 Градостроительного кодекса РФ и ст. 18 Закона Оренбургской области от 16.03.2007 № 1037/233-IV-03 «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генерального плана муниципального образования Калининский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского  района Оренбургской области  от 14.02.2014 г. № 21/90-рс, Правил землепользования и застройки муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского  района Оренбургской области  № 21/91-рс от 14.02.2014г.  (с изм. от 23.12.2016 №11/63, от 28.12.2016г.), руководствуясь Уставом муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского  района Оренбургской области, в соответствии с заявлением ГУ «Главное управление дорожного хозяйства Оренбургской области» от 23.03.2017г № 01-07-07/1008:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разработать документацию по планировке территории для строительства  линейного  объекта  автомобильной  дороги   «Подъезд  к с.Прокуроновка   от   автомобильной   дороги   Ивановка - Сорочинск-  Ташла в Ташлинском районе Оренбургской области»                                          (далее документация по планировке территории).                                                              2.Заказчиком документации по планировке территории определить ГУ «Главное управление дорожного хозяйства Оренбургской области» (далее – Заказчик).                                                                                                       3.Указанную документацию разработать в объеме проекта планировки территории, содержащего в своем составе проект межевания.                                 4.По результатам проверки представленной Заказчиком документации обеспечить ее рассмотрение на публичных слушаниях.                                             5.В течение пятнадцати дней со дня проведения публичных слушаний принять решение об утверждении документации по планировке территории для строительства автомобильной дороги  «Подъезд к с.Прокуроновка от автомобильной дороги Ивановка-Сорочинск-Ташла в Ташлинском районе Оренбургской области»  или об отклонении такой документации и о направлении ее на доработку с учетом протокола и заключения публичных слушаний.                                                                                                               6.Непредставление Заказчиком документации по планировке территории в течение 12 месяцев со дня получения настоящего постановления является основанием для отмены настоящего постановления.                                            7.Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).                                                                          8.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Калининский сельсовет                                                               Ю.Н.Малашин